АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2025 г.                                   г. Рассказово                                              №1019

О признании утратившим силу постановления администрации города Рассказово от 27.06.2025 года № 1018 «О введении режима функционирования «повышенная готовность» для Рассказовского городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

28 июня 2025 год в 01.00 час Рассказовский филиал акционерного общества «Тамбовская сетевая компания» завершил ремонтные работы трубы холодного водоснабжения, в 05.00 часов холодное водоснабжение населения восстановлено полностью, администрация города постановляет:

1. Постановление администрации города Рассказово от 27.06.2025 года   № 1018 «О введении режима функционирования «повышенная готовность» для Рассказовского городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» считать утратившим силу с 05.00 часов 28.06.2025 года.

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

              В.С. Соколова